附件二：2025年国家网络安全宣传周网络安全知识讲座

为深入宣传贯彻习近平总书记关于网络强国的重要思想和关于教育的重要论述，增强广大师生网络安全意识和防护技能，共同营造网络安全人人有责、人人参与的良好氛围。我校决定举办2025年国家网络安全宣传周专题讲座，现将有关事项通知如下：
一、主办单位
信息网络中心  宣传部   学生处  团委  保卫处
二、活动时间
2025年9月17日（周三）下午14:30-15:50
3、 活动地点
东辅楼2103教室
四、活动内容
讲座将通过展示电信网络诈骗、个人信息泄露、恶意软件攻击等常见风险的危害的发生过程等方式，引导师生树立 “安全用网、文明上网” 的意识，切实将网络安全知识转化为日常防护能力。
五、参加人员
[bookmark: _GoBack]各学院辅导员代表1人，学生代表不少于10人，信息网络中心全体工作人员。